
UCHWAŁA NR 2016/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 5 października 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym pn. „Wykonanie nakładki bitumicznej 

na drodze powiatowej nr 2923E w miejscowości Brojce”

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 71 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) oraz 
Rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 31 grudnia 2020 roku 
w sprawie protokołów postępowania oraz dokumentacji postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego (Dz. U. z 2020 r. poz. 2434) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się protokół postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
pn. „Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej nr2923E w miejscowości 
Brojce”- oznaczenie sprawy IRiD.272.1.19.2022, przeprowadzonego w trybie podstawowym 
z fakultatywnymi negocjacjami w oparciu o art. 275 pkt 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, którego kopia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


